



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

BAGSVÆRD EJENDOMSELSKAB APS

C/O BAGSVÆRD CITY A/S, BAGSVÆRD HOVEDGADE 98 1. H., 2880 BAGSVÆRD

ÅRSRAPPORT

28. MAJ 2020 - 30. JUNI 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 29. november 2021

Michael Christopher Pedersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 28. maj 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Bagsværd Ejendomsselskab ApS c/o Bagsværd City A/S, Bagsværd Hovedgade 98 1. h. 2880 Bagsværd
	CVR-nr.: 41 39 31 30
	Stiftet: 28. maj 2020
	Hjemsted: Bagsværd
	Regnskabsår: 28. maj 2020 - 30. juni 2021
Direktion	Ricco Clausen Michael Christopher Pedersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendomme. Endvidere drives der finansieringsvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

I regnskabsposten "Andre tilgodehavender" under tilgodehavender er indregnet et tilgodehavende på 12.385 tkr. Værdiansættelse af tkr. 10.160 som er indeholdt i posten under tilgodehavendet er forbundet med usikkerhed idet realisation og tilbagebetaling af tilgodehavenderne er betinget af, at debitoren har den fornødne betalingsevne. Det er ledelsens klare vurdering, at debitoren indbetaler som forventet, og værdien af selskabets tilgodehavender er tilstede.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er etableret ved stiftende generalforsamling den 28. maj 2020. Årsrapporten for regnskabsperioden 28. maj 2020 - 30. juni 2021 er selskabets første efter stiftelsen.

Selskabet har i det første regnskabsår realiseret et overskud på 599 tkr., hvilket er mindre tilfredsstillende.

Kapitalejerne har i regnskabsåret ydet tilskud til datterselskabet på 2.000 tkr. for at styrke selskabets egenkapital.

Kapitalforhold

Selskabets kapitalejere har afgivet støtte- og tilbagetrædelseserklæringer. Kapitalejerne træder tilbage overfor datterselskabets øvrige kreditorer, og forpligter sig betingelsesløst gennem tilskud, at sikre Bagsværd Ejendomsselskabs drift.

Støtteerklæringen gælder indtil videre og kan først opsiges til en kommende ordinær generalforsamling i MCP Holding ApS og Ejendomsselskabet Claussen af 1980 Holding ApS, og til ophør ved udgangen af det regnskabsår som følger.

Det er på baggrund heraf ledelsens vurdering, at selskabet har den nødvendige likviditet til at servicere sine forpligtelser i takt med de forfalder i regnskabsåret 2021/22.

Den verserende krise pga. Covid-19 har indtil nu ikke påvirket virksomhedens økonomi, og den forventes ikke at have nævneværdig påvirkning. Virksomheden følger Sundhedsstyrelsens anbefalinger og har indrettet sig herefter uden nævneværdig gene for virksomhedens drift og økonomi.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 28. MAJ - 30. JUNI

	Note	2020/21 tkr.
BRUTTOTAB		-148
Andre finansielle indtægter.....		3.906
Nedskrivning af finansielle aktiver.....		-2.500
Andre finansielle omkostninger.....	1	-488
RESULTAT FØR SKAT		770
Skat af årets resultat.....	2	-171
ÅRETS RESULTAT		599
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....		599
I ALT		599

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2021 tkr.
Ejendomme til videresalg.....		12.445
Varebeholdninger.....		12.445
Andre tilgodehavender.....		12.385
Tilgodehavender.....		12.385
Likvide beholdninger.....		5
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		24.835
AKTIVER.....		24.835
PASSIVER		
Selskabskapital.....		40
Overført overskud.....		2.599
EGENKAPITAL.....		2.639
Selskabsskat.....		171
Langfristede gældsforpligtelser.....	3	171
Gæld til pengeinstitutter.....		7.368
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		212
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		12.814
Anden gæld.....		1.631
Kortfristede gældsforpligtelser.....		22.025
GÆLDSFORPLIGTELSESR.....		22.196
PASSIVER.....		24.835
Eventualposter mv.	4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	
Kapitalforhold	6	
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling	7	
Medarbejderforhold	8	

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 28. maj 2020.....	40	0	40
Forslag til resultatdisponering.....		599	599
Transaktioner med ejere			
Kapitaltilskud.....		2.000	2.000
Egenkapital 30. juni 2021.....	40	2.599	2.639

NOTER

				Note
			2020/21	
			tkr.	
Andre finansielle omkostninger				1
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....			265	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....			223	
			488	
Skat af årets resultat				2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....			171	
			171	
Langfristede gældsforpligtelser				3
	30/6 2021	Afdrag	Restgæld	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	
Selskabsskat.....	171	0	0	
	171	0	0	
Eventualposter mv.				4
Hæftelse i sambeskatningen				
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for MCP HOLDING ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				5
Til sikkerhed for bankgæld på 7.368 tkr. har virksomheden stillet ejerpantebrev på nominelt 7.350 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:				
Ejendomme til videresalg.....			12.445	
Kapitalforhold				6
Selskabets kapitalejere har afgivet støtte- og tilbagetrædelseserklæring. Kapitalejerne træder tilbage overfor datterselskabets øvrige kreditorer, og forpligter sig betingelsesløst gennem tilskud, at sikre Bagsværd Ejendomsselskabs drift.				
Støtteerklæringen gælder indtil videre og kan først opsiges til en kommende ordinær generalforsamling i MCP Holding ApS og Ejendomsselskabet Claussen af 1980 Holding ApS, og til ophør ved udgangen af det regnskabsår som følger.				
Det er på baggrund heraf ledelsens vurdering, at selskabet har den nødvendige likviditet til at servicere sine forpligtelser i takt med de forfalder i regnskabsåret 2021/22.				

NOTER**Note****Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling****7****Andre tilgodehavender**

I regnskabsposten "Andre tilgodehavender" under tilgodehavender er indregnet et tilgodehavende på 12.385 tkr. Værdiansættelsen af tilgodehavendet er forbundet med usikkerhed idet realisation og tilbagebetaling af tilgodehavenderne er betinget af, at debitoren har den fornødne betalingsevne. Det er ledelsens klare vurdering, at debitoren indbetaler som forventet, og værdien af selskabets tilgodehavender er tilstede.

2020/21**Medarbejderforhold****8**

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:

1
